
                                                                                         

 

 
Centro de Educação Superior da Região Sul 

Av. Coronel Fernandes Martins, 270 – Bairro Progresso – Laguna – SC 
CEP: 88.790-000 – Fone: (48) 3647-4190 

 

 

 

 
 
PORTARIA DG/CERES Nº 60, de 06/12/2012. 

 

 

 

O Diretor-Geral do Centro de Educação Superior da Região Sul – CERES, Campus VI 
da Universidade do Estado de Santa Catarina – UDESC, no uso de suas atribuições 
previstas no inciso XVI do Artigo 65 do Regimento Geral da Universidade. 
 

 

RESOLVE: 

 

Designar a professora Alice de Oliveira Viana e os professores Romualdo Theophanes 
de França Junior e Américo Hiroyuki Hara, para sob a presidência da primeira, compor 
a Comissão Avaliadora para análise da avaliação do Trabalho de Conclusão de Curso 
(TCC-I) da acadêmica Lilian Bohnenberger, do curso de Arquitetura e Urbanismo, 
conforme art. 7º da Resolução 048/2001 – CONSEPE.  
 
 
 

 

 

Prof. João Rotta Filho 
Diretor Geral – CERES/UDESC 
Laguna/SC 

 

 

 

 

 

 
 
 

 


